
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З  
м. Івано-Франківськ

« » 0/  20^ / р.

Про організацію та проведення 
виробничої (педагогічної) практики

На виконання навчального плану студентів ОР «бакалавр» спеціальності 
014 «Середня освіта (Інформатика)» (денної форми навчання) факультету 
математики та інформатики

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (педагогічну) практику студентів з 01.02.2021 р до 
13.03.2021 р.
2. Факультетським керівником-методистом практики призначити доцента 
кафедри математики та інформатики і методики навчання Дріня Б.М.
3. Призначити керівниками-методистами викладачів кафедр університету і 
затвердити такий розподіл студентів:

Місце
проведення

практики

Прізвище і 
ініціали 
студента

Керівники-методисти
Кафедра

математики
та

інформатики 
і методики 
навчання

Кафедра
педагогіки

Кафедра
психології

Ліцей №16 
Івано- 

Франківської 
міської ради

1. Артем Р.П. - 
староста
2. Артем Т.П.
3. Бровін A.C.
4. Джоголик 
О.В.

доцент
Кланічка

Ю.В.

професор
Завгородня

Т.К.

професор
Климишин

О.Й.

Ліцей №21 
Івано- 

Франківської 
міської ради

1. Гуменяк М.В. 
- староста
2. Івась О.В.
3. Горбач М.А.

професор 
Заторський 
Р.А. (3 ст.), 

доцент

професор
Стинська

В.В.

професор
Климишин

О.Й



4. Гуйван Б.Л. Пасека Н.В. 
(1 ст.)

Ліцей імені 
Романа 

Шухевича 
Івано- 

Франківської 
міської ради

1. Винничук 
М.Д. - староста
2. Гаразд Х.Д.
3. Мішагіна Н.Р.
4. Стадник Ю.І.

професор
Пилипів

В.М.

доцент 
Салига Н.М.

професор
Климишин

О.Й

4. Декану факультету математики та інформатики, професору Пилипіву В.М., 
завідувачам кафедрами, факультетському керівнику-методисту, керівникам- 
методистам практики:
- провести настановчу нараду з питань практики 29.01.2021 р.;
- підвести підсумки результатів практики до 20.03.2021 р.;
- звіт про результати практики здати завідувачу відділом виробничої 
(навчальної) практики до25.03.2021 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету математики 
та інформатики професора ПилипіваВ.М. і завідувача відділом виробничої 
(навчальної) практики університету Василишин Я.І.

Проректор з науково-педагогічної роботи Г.Й. Михайлишин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом виробничої
(навчальної) практики Я.І. Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко

2


